«Утверждаю»

Директор школы ____________________
                                                                                                                 Директору  ГБОУ Школа № 2054 Бородиной И.Ю.
                                                                                                      от____________________________________

                                                                                                      ______________________________________

                                                                                                      ______________________________________

                                                                                                                         (Ф.И.О.)

                                                                                                     домашний адрес, телефон: ________________

                                                                                                      _______________________________________

                                                                                                      _______________________________________

                                                                                                      _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «____» __________________201__г.
бесплатное двухразовое питание моему (моей) ___________________,

                                                                                        (сыну, дочери)
ученику (ученице)______«_____» класса
________________________________________________________________________________________

 (ФИО ребенка)
т.к. наша семья СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННАЯ:

________________________________________________________________________

                         (указать причину и документы, на основании которых представлены льготы)
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
        «______» ______________201__ года          / _____________  /         _____________________________

                                                                                      подпись                                      расшифровка подписи